-.*;;qш#*ин*#*жфifu *****,нir*;*жЁ*Ы,

прикАз
от 1 1 .01 .2023 г.

м5
о назначении oTBeTcTBeHIibIx за оргаЕизацию
приема-сдачи товарно-материыIьных
тгЕЕостей и их постановку на баланс

в МОУ детский сад J\b 214

В целях оргаЕизации планомерной работы по упоСuо""р"r.пrой постаIIовке," О*"'". дБу *ui;;Ж|f,КЖНЮ' ГrеТУ И

ПРИКАЗЫВАЮ:

i*,"Ж;T-"fiXЁJ-,;",ff3i,TTiiTiiiil.rё#"",o, осуществлять комиссии,

2, Оформлять все средства (денежные, имущественнь]е, услуги), поступившие в МоУ ввиде добровольных пожертвоваrrt (дчр"rrr"j-;;;;;;;r""r" и юридически правильно инезамедлительЕо ставить их на }чет.

3, Материально oTBeTcTBet
качестве дарени" сооор""#iТi"fi}.о|];:rrЫеТ

ИМУЩества, поступившего в моу в

4. Борисенковой С.В... завс
обор*о"п,,'*u.;ffi ;ýli.:цЁ"iI##тл;"1-:1тт",#;:".".,JJrж"*."жr-;
при оформлении следующих документов: заrlвление от !арителяl ;;;;; ,.*rуларителем и ДоУ; акт приема-передачи матери.Lл"""и ч."й.'r";-;;;;;;;;u"" ,".r,присвоение инвентарного номера подаренrоrу rrущЪaruу.

5. Карасевой Л.И,.., oTBer

;жж:жJi:";;Ы#;"#;}'^*Х;L;i,-ffiХХТfr"fi ,#::Жff ;"Нiъ"ffi

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

заведующий Моу

С приказом ознакомлены:

.Борисенкова

КарасеваЛ.И.,l.L7L- -7;,

		2023-01-16T13:24:15+0300
	Борисенкова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа